



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลรื่องกวาง โทร ๐ ๕๔๕๙ ๗๑๑๕


ที่ พร ๐๐๓๒.๓๐๖/๒๑๕

วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอรายงานการติดตามผลการดำเนินงานตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ และขอ
อนุญาตเผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลรื่องกวาง

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรื่องกวาง

ด้วย โรงพยาบาลรื่องกวาง ได้รับอนุมัติให้ดำเนินการตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ แล้วนั้น ในการนี้ จึงขอรายงานการติดตามผลการดำเนินงานตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ และขออนุญาตเผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลรื่องกวาง
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา


(นางสาวประภัสสร ก้อนแก้ว)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ



(นายรุ่งกิจ ปิงใจ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลรื่องกวาง

งบค่าเสื่อม งบประมาณ 2562

ลำดับ วัน เดือน ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย		จำนวน	แผน	เงินบำรุงสมบัติ	รับ	จ่าย	คงเหลือ
		ราคาต่อหน่วย	จำนวน						
27 ธค.61	รับโอนจาก สปสข. 70 %				-	-	2,706,474.96	-	2,706,474.96
4 มค.62	รับโอนจาก สปสข. 20 %				-	-	773,000.00	-	3,479,474.96
	รวม				-	-		-	3,479,474.96
	แผน 70 %								
ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ	จัดสรรตามแผน	เงินบำรุงสมบัติ	ขั้นตอนดำเนินการ	จำนวนเงินที่จัดซื้อ	เงินคงเหลือ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (นำเสา)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ปากห้วยย่อย)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
3	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ฝโชน)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
4	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ห้วยแก๊ด)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (เมียงร่อง)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ห้วยช่อม)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ฝ้อย)	21,000.00	1		21,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
8	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (รพ.)	16,000.00	3		48,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
9	เครื่องมัลติมีเดียโปรแกรมเตอร์ระดับ SVGA>3000 (ห้วยโรง)	13,300.00	1		13,300.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
10	เครื่องมัลติมีเดียโปรแกรมเตอร์ระดับ SVGA>3000 (แม่ทราย)	13,300.00	1		13,300.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
11	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA (รพ.)	2,500.00	12		30,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
12	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 KVA (รพ.)	13,000.00	3		39,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
13	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพี 1 จอ> 19 นิ้ว(รพ.)	22,000.00	7		154,000.00	-	ขออนุมัติจัดซื้อแล้ว		
14	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (เมียงศาล)	30,000.00	1		30,000.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	30,000.00	
15	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (ไพรพรวัว)	30,000.00	1		30,000.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	30,000.00	
16	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (แม่ทราย)	30,000.00	1		30,000.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	30,000.00	
17	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ 1 สาย (รพ)	60,000.00	1		60,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
18	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (รพ.)	75,000.00	1		75,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
19	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดชนิดพกพา	50,000.00	3		150,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	150,000.00	
20	เครื่องส่องหู ตา พร้อมอุปกรณ์ตรวจชุด	18,500.00	1		18,500.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	18,500.00	
21	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น (แม่ทราย)	7,900.00	1		7,900.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	7,900.00	
22	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น (รพ.)	7,900.00	1		7,900.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	7,900.00	
23	เครื่องวัดความดันแบบดิจิตอล (รพ.)	2,500.00	15		37,500.00	-	ตรวจรับเรียบร้อย	37,500.00	
24	เครื่องอบความร้อนชนิดสิ้นเปลือง (รพ.)	##	1		375,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	375,000.00	

ลำดับ วัน เดือน ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	แผน	เงินสำรอง	รับ	จ่าย	คงเหลือ
25	กล่องจุลพรศษชนิด 2 คา งานวิจัย (แม่ยางตาล)	50,000.00	1	50,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
26	ชุดเครื่องมือสำหรับส่องหลอดลม (รพ.)	28,000.00	1	27,443.96	556.04	เบิกจ่ายแล้ว	28,000.00	
27	โคมไฟสนาม LED (รพ.)	15,000.00	1	15,000.00	-	ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว	15,000.00	
28	ที่ล้างแผลที่ด้วยแอสตนเลส (รพ.)	6,500.00	2	13,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	13,000.00	
29	เตียงผู้ป่วยชนิด สามใกนปีกพร้อมเบาะสนามเหล็กคู่ข้างเตียงและถาดพร้อมเตียง (รพ.)	40,000.00	2	80,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	78,000.00	2,000.00
30	เตียงตรวจโรคทั่วไป (รพ.)	22,000.00	5	110,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
31	โต๊ะพร้อมเตียง (รพ.)	5,500.00	10	55,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	48,000.00	7,000.00
32	ตู้ข้างเตียงแบบของหน่วย 3 ตัน แอสตนเลส	7,000.00	20	140,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	140,000.00	
33	รถเข็นท่าแผล (รพ.)	12,800.00	1	12,800.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
34	รถเข็นแยกขาแอสตนเลส	7,500.00	2	15,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	15,000.00	
35	รถเข็นของแบบตะกร้า 2 ชั้นแอสตนเลส	16,500.00	1	16,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	16,500.00	
36	รถเข็นชนิดนั่ง (แม่ทราย)	6,900.00	1	6,900.00	-	เบิกจ่ายแล้ว	6,900.00	
37	รถเข็น 2 ชั้นทำด้วยแอสตนเลส (รพ.)	14,000.00	1	14,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	14,000.00	
38	รถเข็น 3 ชั้นแอสตนเลส (รพ.)	15,000.00	2	30,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	30,000.00	
39	รถลดยาทำด้วยแอสตนเลส (รพ.)	7,500.00	1	7,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	7,500.00	
40	ขอมแซมเครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดเด็ก (รพ.)	6,000.00	1	6,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	6,000.00	
41	ขอมแซมเครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดผู้ใหญ่ (รพ.)	6,000.00	1	6,000.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	6,000.00	
42	ขอมแซมเครื่องตรวจหัวใจชนิดอัลตราซาวด์ (รพ.)	19,500.00	2	39,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
43	ขอมแซมเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณรบกวน	8,500.00	1	8,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	8,500.00	
44	ขอมแซมเครื่องตรวจคลื่นหัวใจไฟฟ้าเปลี่ยนแบบเดอวีร์	8,500.00	1	8,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	8,500.00	
45	ขอมแซมเครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดอัลตราซาวด์ผู้ใหญ่	5,500.00	1	5,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	5,500.00	
46	ขอมแซมเครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดอัลตราซาวด์เด็ก	5,500.00	1	5,500.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	5,500.00	
47	ขอมแซมเครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดอัลตราซาวด์เด็ก	4,850.00	1	4,850.00	-	ทำสัญญาซื้อ-ขาย	4,850.00	
48	ขอมแซมเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าเปลี่ยนแบบเดอวีร์ (รพ.)	35,000.00	1	35,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
49	ปรับปรังห้อง ER (แม่ยางเปีย)	91,300.00	1	91,300.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
50	ปรับปรังอาคารเปลี่ยนหลังคา (ทุ่งศรี)	#####	1	219,600.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
51	ปรับปรังอาคารเปลี่ยนหลังคา (ทุ่งศรี)	#####	1	219,600.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
52	โทรทัศน์ LED 32 นิ้ว (โทรทัศน์)	10,300.00	1	10,300.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
53	โทรทัศน์ LED 32 นิ้ว (โทรทัศน์)	10,300.00	1	10,300.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
54	ตั้งน้ำแบบไฟเบอร์กลาส 2000 ลิตร (หน่วยโรง)	9,200.00	2	18,400.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
55	ตั้งเย็นขนาด 13 คิววิกฟุต (รพ.)	19,000.00	1	19,000.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
56	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้น 15000 บีทียู	23,500.00	1	23,500.00	2,400.00	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
57	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 CC (วังปิง)	40,800.00	1	40,800.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
58	ติดตั้งมีเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย ขนาด15 แอมป์ (ไผ่ย่อย)	7,383.00	1	7,383.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		

ลำดับ	รายละเอียด	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	แผน	เงินสำรอง	รับ	จ่าย	คงเหลือ
59		ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย (ร่องกว้าง)	31,845.00	1	31,845.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
60		ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย ขนาด 30 แอมป์ (ร่องท	7,383.00	1	7,383.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
61		ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย (ใฝ่ย่อย)	28,670.00	1	28,670.00	-	จัดทำแผนการจัดซื้อ		
					2,706,474.96				